
Městská část Praha 6  

Rada městské části  
 

 

1 

 

Zápis 6 

  
 

Zápis z 74. jednání Rady městské části Praha 6  
 

Datum: 22.07.2024 

Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 – 

hybridní formou 

Doba jednání:   od 11:30 hod. do 11:50 hod. 

Předsedající:  MgA. P. Prokop 

Usnesení podepisuje: Mgr. J. Stárek, Ing. V. Kožený  

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
MgA. P. Prokop, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D.,  

 

Členové RMČ s právem hlasovacím přihlášeni on-line: Mgr. J. Stárek (přihlášen od 
11:36 hod.), Ing. M. Čapková, MBA, MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš  
 

Omluveni s právem hlasovacím: Mgr. J. Lacina 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), 
Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV),Ing. J. Lála (pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek 
(pověřenec), Š. Barták (pověřenec) 
 

Další přítomní: Vl. Šuvarina /KITT6/, Zd. Hořánek /SNEO a.s,/, Mgr. A. Martincová /KS/, 
Mgr. B. Srp /PO/, Mgr. Marek Zeman /KS/, Bc. T. Srp /KS/, M. Kišari /KS/ 
 

 

Program: 

 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 -  hlasování: 7/0/0 (chybí Mgr. Stárek, 
Mgr. Lacina) 

 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 s rozřazením na řádné a operativní body 

jednání - hlasování: 7/0/0 (chybí Mgr. Stárek, Mgr. Lacina) 
 

 

 

 

1 - R-2516 - Pronájem bytu v domě Nad Kajetánkou, Praha 6.  - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1850/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  



Pronájem bytu č. o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, Nad 
Kajetánkoulpaní M Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 
do 31.01.2027. Nájemné bude stanoveno ve výši 150 Kč/m2/měsíc, v souladu s 
usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/2023 ze dne 20.11.2023. Podmínkou uzavření nájemní 
smlouvy k bytu č. • Nad Kajetánkou •, Praha 6 je ukončení nájemní smlouvy k 
bytu č. • Ve Střešovičkách Praha 6 dohodou.

2 - R-2535 - Pronájem bytu ze sociálních důvodů v domě Patočkova - Mg A. Petr 
Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1851/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu

II. Schvaluje
pronájem bytu č. DM, o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím v 1. NP domu v Praze 6, 
Patočkova Mpaní
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok. Výše nájemného bude stanovena 
v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023.
Podmínkou uzavření nájemní smlouvy k bytu č. • je ukončení nájemní smlouvy k 

bytu č. •, Na Viničce • Praha 6 dohodou.

3 - R-2488 - Pronájem části pozemku pare, č. 2194/3 k. ú. Střešovice - MgA. Petr 
Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1852/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku pare, č. 2194/3 o výměře 39 m2, 
ostatní plocha, v k. ů. Střešovice se stavebníkem • na dobu určitou od 

01.08.2024 do 31.07.2025 za nájemné ve výši 14.274 Kč (bez DPH) dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení

4 - R-2522 - Pronájem nebytového prostoru č. 530/302 v objektu č. p. 530, který je 
součástí pozemku pare, č. 2090 k. ú. Ruzyně - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1853/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

Stránka 2. z 13



Stránka 3. z 13 
 
 

  
II. Schvaluje  

pronájem nebytového prostoru č. 530/302 v objektu č. p. 530, který je součástí pozemku 
parc. č. 2090 k. ú. Ruzyně ústavu AUTENT z.ú., IČ: 21221677, se sídlem Evropská 
516/10, Dejvice, 160 00 Praha 6 na dobu určitou 1 rok s právem opce (prodloužení 
nájemní smlouvy) na další 4 roky, za nájemné v prvním roce pronájmu 200 Kč/m2/rok bez 
DPH a v druhém roce 400 Kč/m2/rok bez DPH 

 

 
 

5 - R-2528 - Souhlas s převodem nájmu prostor sloužících podnikání, nebytový 
prostor v domě č. p. 688, Dejvická 27 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1854/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  
s převodem nájmu prostor sloužících podnikání dle § 2307 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, nebytový prostor č. 688/304 (31,5 m2) v domě čp. 
688 na adrese Dejvická 27 ze společnosti HOFMAN ARCHITEKTI s.r.o., IČ: 04746015, se 
sídlem Radčina 522/14, Liboc, 161 00 Praha 6 na Ing. Arch. Roberta Hofmana, IČ: 
43957005, se sídlem M. J. Lermontova 175/17, Bubeneč, 16000 Praha 6 za stejných 
podmínek. 
  
 

 
 

6 - R-2531 - Ukončení nájemní smlouvy na pronájem nebytového prostoru ev. č. 
761/402 v budově bez čp., která je součástí pozemku parc. č. 843/4 k. ú. Bubeneč 
dohodou - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1855/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

ukončení nájemní smlouvy č. MCP6 20210232 uzavřené dne 22.09.2021 mezi m. č. Praha 
6 a společností KV-Konstrukt Stav s.r.o., IČ: 24278912 na pronájem nebytového prostoru 
ev. č. 761/402 v budově bez čp., která je součástí pozemku parc. č. 843/4 k. ú. Bubeneč, 
dohodou ke dni 31.08.2024 

 

7 - R-2519 - Revokace části usnesení č. RMČ - 2678/21 ze dne 27.7.2021 (zrušení 
věcných břemen ohledně zajištění povinnosti provozuschopnosti a použitelnosti 
krytů CO) - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1856/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 



Stránka 4. z 13 
 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  
II. Revokuje  

část usnesení č. RMČ - 2678/21 ze dne 27.7.2021, a to přílohu č. 1 (Seznam bytových 
družstev, s nimiž budou uzavřeny dohody o zrušení věcných břemen) tím způsobem, že z 
předmětného seznamu se vypouští Bytové družstvo Pod Drinopolem 5, IČ: 25643827 
a Bytové družstvo Junácká 1663/2, IČ: 64947131 

  
 

 

8 - R-2489 - Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě v rámci stavby: 
"769103 - Praha 6, lokalita Bořislavka - Kladenská, Na Dlouhém lánu, Na Rozdílu, 
Liberijská", se společností Quantcom, a.s. 
- MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1857/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající v právu umístění a 
provozu podzemního komunikačního vedení skládajícího se zejména z HDPE chrániček, 
optických kabelů, včetně jejich součástí a příslušenství do části pozemků  parc. č. 1246/2, 
1177/1 k. ú. Vokovice a parc. č. 1031/4 k.ú. Dejvice v rámci stavby: "769103 - Praha 6, 
lokalita Bořislavka - Kladenská, Na Dlouhém lánu, Na Rozdílu, Liberijská" se společností 
Quantcom, a.s., IČ: 28175492, a to na dobu neurčitou za celkovou úhradu ve výši 110 
390 Kč + DPH dle přílohy č. 2. 
  

 

 
 

9 - R-2491 - Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti v rámci 
stavby "Rozšíření telekomunikační sítě Vodafone Czech Republic a.s. v lokalitě Pod 
Juliskou, Praha 6 - Dejvice , Bubeneč", se společností Vodafone Czech Republic, 
a.s.  - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1858/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti spočívající v právu umístění 
podzemního vedení veřejné komunikační sítě do části pozemků parc. č. 4175/9 k.ú. 
Dejvice a parc. č. 2082/22 k.ú. Bubeneč v rámci stavby "Rozšíření telekomunikační sítě 
Vodafone Czech Republic a.s. v lokalitě Pod Juliskou, Praha 6 - Dejvice , Bubeneč", se 
společností Vodafone Czech Republic,  a.s., IČO: 25788001, a to na dobu neurčitou za 
celkovou úhradu ve výši 199,50 Kč/m2 + DPH dle přílohy č. 2. 
  



Stránka 5. z 13 
 
 

 

 
 

10 - R-2506 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/3/2024 - Zateplení 
fasády a rekonstrukce krovu azylového domu A. Čermáka 85/4 
 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1859/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/3/2024 - Zateplení fasády a rekonstrukce 
krovu azylového domu A. Čermáka 85/4, se zhotovitelem ALGON, pozemní stavby, s.r.o., 
IČO: 17226741, Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5 - Třebonice, dle příloh tohoto 
usnesení. 
 

 

 
 

11 - R-2541 - Zrušení smlouvy o zřízení služebnosti cesty č. S202/2024/OSM ze dne 
13.03.2024 dohodou - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1860/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Schvaluje  

uzavření dohody o ukončení smlouvy o zřízení služebnosti cesty č. S 202/2024/OSM ze 
dne 13.03.2024 se Společenstvím vlastníků jednotek K Červenému vrchu parc. č. 48/17, 
IČ: 19881231 ve znění dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
  
 

 
 

12 - R-2543 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Výměna spotřebičů typu 
B za C, výměna ohřívačů vody a oprava spalinových cest v bytovém domě Zelená 
1084/15a, Praha 6 - Dejvice (VŘ/28/2024) - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1861/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka TEDO 

provoz a servis s.r.o., IČO: 05321565, Raisova 806/3, 160 00  Praha 6 - Bubeneč, s 
nabídkovou cenou 725.347,00 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 



Stránka 6. z 13 
 
 

v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením 
nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Výměna spotřebičů typu B za C, výměna ohřívačů 
vody a oprava spalinových cest v bytovém domě Zelená 1084/15a, Praha 6 -  
Dejvice (VŘ/28/2024) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení.  

  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Výměna spotřebičů typu B za C, výměna ohřívačů vody a 
oprava spalinových cest v bytovém domě Zelená 1084/15a, Praha 6 -  
Dejvice (VŘ/28/2024) se zhotovitelem TEDO provoz a servis s.r.o., a to v souladu se 
zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
  
 

13 - R-2544 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Výměna podlahoviny v 
učebně č. 9, Bělohorská 226/103, Praha 6 (P/7/2024) - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1862/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka Bentsa - 

stavební spol. s r.o., IČO: 07462255, Korunní 2569/108, 101 00  Praha 10 - Vinohrady, 
s nabídkovou cenou 242.993,00 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením 
nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Výměna podlahoviny v učebně č. 9, Bělohorská 
226/103, Praha 6 (P/7/2024) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. 
tohoto usnesení.  

  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Výměna podlahoviny v učebně č. 9, Bělohorská 226/103, 
Praha 6 (P/7/2024) se zhotovitelem Bentsa - stavební spol. s r.o., a to v souladu se 
zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
  
 
 

 

14 - R-2536 - Uzavření dohody o narovnání se společností SNEO, a.s. 
 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1863/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření Dohody o narovnání se společností SNEO, a.s., IČO: 27114112, se sídlem Nad 
Alejí 1876/2, 162 00, Praha 6, ve věci narovnání práv a povinností z příkazní smlouvy č. 
S/362/2022/OSM dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 



Stránka 7. z 13 
 
 

  
 

 
 

15 - R-2267 - Stanovení platu ředitelce Základní školy a Mateřské školy J. A. 
Komenského, Praha 6, U Dělnického cvičiště 1 a řediteli Základní školy a Mateřské 
školy Věry Čáslavské, Praha 6  - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1864/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně 2 neveřejných příloh 

  
II. Stanovuje  

1. plat Mgr. Kateřině Hrečínové, ředitelce  Základní školy a Mateřské školy J. A. 
Komenského, Praha 6, U Dělnického cvičiště 1, se sídlem: U Dělnického cvičiště 
1100/1, Břevnov, 169 00  Praha 6, IČO: 48133817, s účinností od 1. září 2024 ve výši 
neveřejné přílohy 

2. plat Mgr. Vojtěchu Novákovi, řediteli Základní školy a Mateřské školy Věry Čáslavské, 
Praha 6, se sídlem: Šantrochova 1800/2, Břevnov, 162 00 Praha 6, IČO:48133779, s 
účinností od 1. září 2024 ve výši neveřejné přílohy 

  
 

 
 

16 - R-2521 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ Marjánka    - Ing. Mariana Čapková, 
MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1865/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy  

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
:  

- Základní škola Marjánka,  Praha 6, Bělohorská 52, IČ: 63834341 se sídlem 169 00 Praha 
6 - Břevnov, Bělohorská 52/417 

 

 

 
 

17 - R-2524 - Souhlas s převodem finančních prostředků z rezervního fondu do 
fondu investic Fakultní MŠ se speciální péčí - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1866/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy 



Stránka 8. z 13 
 
 

  
 
II. Souhlasí  
s převodem finančních prostředků ve výši 30 000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic Fakultní mateřské školy se speciální péčí, Arabská 681/20, Vokovice, 16000 
Praha 6, IČ 65994027 dle důvodové zprávy. 
 

 

 
 

18 - R-2530 - Přiznání mimořádných odměn ředitelům základních a mateřských škol 
- příspěvkových organizací MČ Praha 6 z rozpočtu hlavního města Prahy  - Ing. 
Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1867/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  
s přiznáním mimořádných odměn ředitelům základní škol a mateřských škol 
příspěvkových organizací MČ Praha 6 z rozpočtu hlavního města Prahy dle přílohy č. 1 

 
 
 
 
19 - R-2529 - Souhlas zřizovatele s přijetím daru příspěvkové organizace ve školství 
- Mateřská škola Bubeníčkova - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1868/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy. 
  
II. Souhlasí  
s přijetím darů do majetku Mateřské školy Bubeníčkova, příspěvková organizace dle 
přílohy a důvodové zprávy. 
  
 

 
 

20 - R-2532 - Poskytnutí věcného daru Policii České republiky, Krajské ředitelství 
policie hl. m. Prahy - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1869/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  



uzavření darovací smlouvy s Policií České republiky, Krajské ředitelství policie hl. m. 
Prahy na poskytnutí již zakoupeného věcného daru určeného pro policisty 
prvosledových jednotek zařazených u Pohotovostní motorizované jednotky Policie České 
republiky Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy.

21 - R-2525 - Poskytnutí darů v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy - 
Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1870/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO

Podaný protinávrh:

PhDr. P. Palacký- doplnit do bodu II. Schvaluje odstavec d) pod podmínkou 
neprovozování hipodromů (atrakcí s živými zvířaty) a dále pod podmínkou zvážit použití 
vhodnější technologií v případě ohňostrojů, jako je tichý ohňostroj, a zároveň volit vhodná 
místa pro od paly.

Hlasování o protinávrhu

O protinávrhu PhDr. P. Palackého nehlasováno - předkladatel se ztotožnil

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
- uzavření smluv o poskytnutí darů následujícím subjektům:
a) Na Pernikářcel, 160 00 Praha 6, dat. nar.: na 
projekt Svatomichaelská pouť ve výši 8.000 Kč
b) Běhal Fejér Institute, z.s. Pevnostní 651/8, 162 00 Praha 6 - Střešovice, zastoupen 
• místopředsedou, IČO 01885081 na projekt Taháme za nitky ve 
výši 5.000 Kč. ______
c) IAESTE ČVUT v Praze, Zikova 537/21, 160 00 Praha 6, zastoupen • 
•, IČO: 70966923, na projekt Veletrh iKariéra na ČVUT v Praze 2024 ve výši
1.000 Kč.
d) Spolek břevnovských živnostníků, Za Pohořelcem 17, 169 00 Praha 6, 
zastoupen • předsedou představenstva, IČO 62940830, na projekt 
Břevnovské posvícení ve výši 1.000 Kč pod podmínkou neprovozování hipodromů 
(atrakcí s živými zvířaty) a dále pod podmínkou zvážit použití vhodnější technologií v 
případě ohňostrojů, jako je tichý ohňostroj, a zároveň volit vhodná místa pro odpaly

22 - R-2486 - Rámcová smlouva o údržbě dřevin na pozemcích ve svěřené správě 
městské části Praha 6 a užívaných mateřskými školami

PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní)

• Usnesení č. RMČ-1871/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)
Stránka 9. z 13



Stránka 10. z 13 
 
 

 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření Rámcové smlouvy o údržbě dřevin na pozemcích ve svěřené správě městské 
části Praha 6 a užívaných mateřskými školami, ve znění přílohy tohoto usnesení 
 

 

 
 

23 - R-2523 - Vyjádření MČ Praha 6 k Oznámení záměru "Dostavba 4. kvadrantu 
Vítězného náměstí" zpracovaného dle § 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí s obsahem a rozsahem dle přílohy č. 3; EIA kód PHA 1219. 
- PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1872/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  
přiloženou důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
  
II. Schvaluje  

text Vyjádření městské části Praha 6 k Oznámení záměru "Dostavba 4. kvadrantu 
Vítězného náměstí" podle § 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení. 
  
III. Souhlasí  
se záměrem "Dostavba 4. kvadrantu Vítězného náměstí" za podmínek uvedených ve 
vyjádření dle příloha č. 1 tohoto usnesení. 
  
IV. Doporučuje  
uzpůsobit záměr tak, aby došlo k zachování stávajících vzrostlých dřevin, které nejsou v 
přímé kolizi s nadzemními částmi navrhovaných budov 

  
V. Nepožaduje  
aby byl záměr posuzován podle zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů a aby byla vypracována dokumentace 
dle § 8 citovaného zákona. 
  
 

 
 

 

24 - R-2542 - Uzavření Rámcové smlouvy o prodeji zboží a poskytování služeb 
Vodafone OneNet na akci: "Mobilní a fixní hlasové a mobilní datové služby pro 
městskou část Praha 6" a  uzavření Dohody o postoupení práv a povinností z 
Rámcové smlouvy o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone One Net - Mgr. 
Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1873/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 



Stránka 11. z 13 
 
 

 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

 
  
II. Souhlasí  
1. s výsledkem výběrového řízení na elektronickém tržišti eTržiště č. 2024/00029 a s 

uzavřením Rámcové smlouvy o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone One Net 
na akci: "Mobilní a fixní hlasové a mobilní datové služby pro Městskou část Praha 6" 
ve znění přílohy č. 1 a uzavřením Dílčí smlouvy o poskytování služeb Vodafone 
OneNet - Hlasové služby, ve znění přílohy č. 3, s poskytovatelem Vodafone Czech 
Rebublic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2802/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO: 
25788001, s odhadem měsíčních výdajů ve výši 93.414,00 Kč bez DPH 

2. s uzavřením Dohody o postoupení práv a povinností z Rámcové smlouvy o prodeji 
zboží a poskytování služeb Vodafone One Net mezi Městskou částí Praha 6, se 
sídlem Čs. armády 601/23, 160 00 Praha 6, IČO: 00063703, poskytovatelem Vodafone 
Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2802/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
IČO: 25788001 a KITT6, příspěvková organizace, se sídlem Čs. armády 601/23, 160 
00, Praha 6, IČO: 19712031, ve znění přílohy č. 4 

  
 

 

 

25 - R-2511 - Dohoda o postoupení smluv mezi městskou částí Praha 6 a KITT6, 
příspěvková organizace 
 - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1874/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  
s uzavřením Dohody o postoupení smluv s KITT6, příspěvková organizace, Čs. armády 
601/23, 160 00, Praha 6, IČ 19712031, ve znění dle přílohy 

  
 

 
 

26 - R-2538 - Souhlas s připojením IK Bělohorská na Poplachový monitorovací 
systém Městské policie hl. m. Prahy - Ing. Jan Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-1875/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  



Stránka 12. z 13 
 
 

s připojením IK Bělohorská na adrese Bělohorská 1655, 169 00 Praha 6 - Břevnov na 
Poplachový monitorovací systém Městské policie hl. m. Prahy 

 
  
III. Pověřuje  
podepsat souhlasné vyjádření RMČ Praha 6 na žádosti o připojení výše uvedeného 
objektu na Poplachový monitorovací systém Městské policie hl. m. Prahy, viz příloha č. 1 
tohoto usnesení  
Zodpovídá: Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 
 

27 - R-2534 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/4/2024 - Stavební úpravy 
Polikliniky Pod Marjánkou - agenda dopravních přestupků - Ing. Jan Holický, MBA 
(tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-1876/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/4/2024 - Stavební úpravy Polikliniky Pod 
Marjánkou - agenda dopravních přestupků. 
 

 

 

 
28 - R-2545 - Souhlas s podáním žádostí o podporu v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu, výzvy č. 10, pro projekty „Posílení kybernetické 
bezpečnosti IS ÚMČ Praha 6“ a „Elektronizace a portál MČ Praha 6“  - Mgr. Jakub 
Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1877/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  
1. s podáním žádostí o podporu na projekty: 

o Posílení kybernetické bezpečnosti IS ÚMČ Praha 6 
o Elektronizace a portál MČ Praha 6 

2. s podáním žádosti o udělení souhlasu hl. m. Prahy se žádostí o dotaci na projekt 
„Elektronizace a portál MČ Praha 6“ 

  
 
 
III. Pověřuje  
starostu MČ Praha 6 Mgr. Jakuba Stárka podepsat žádost o udělení souhlasu hl. m. Prahy 
se žádostí o dotaci dle výroku II. odst. 2 

 



Stránka 13. z 13 
 
 

 

V Praze dne 22.07.2024    

Zápis elektronicky podepsali:  Mgr. J. Stárek 

          Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: 
bmzbv7c   

 


